

CONCEJALÍA DELEGADA DE AGENDA URBANA, PRESIDENCIA, NEXT GENERATION, FONDOS EUROPEOS, EMPLEO E IGUALDAD

SERVICIO DE IGUALDAD

Le ruego asista a la Sesión Ordinaria de la Asamblea General del Consejo Municipal de la Mujer, que se celebrará el próximo 21 de Septiembre de 2022, a las 18:30 horas, en las dependencias del Consejo Municipal de la Mujer, Centro Europeo de las Mujeres Mariana de Pineda, C/ Águila 19, con arreglo al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lectura y aprobación del acta del 21 de Julio de 2022
- 2. Información V Plan de Igualdad. Prórroga.
- 3. Seguimiento del Plan de Trabajo del Consejo Municipal de la Mujer 2022 y del Servicio de Igualdad.
- 4. Propuesta de actividades para la conmemoración del 25 N.
- 5. Otros asuntos de interés.
- 6. Ruegos y preguntas.

Granada, a 14 de Septiembre de 2022

La Presidenta del Consejo Municipal de la Mujer

Fdo. Da Ana María Muñoz Arquelladas, Concejala Delegada de Agenda Urbana, Presidencia, Next Generation, Fondos Europeos, Empleo e Igualdad.